
GROUPE 1 GROUPE 2 GROUPE 3 GROUPE 4 GROUPE 5 GROUPE 6

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:
Mail : Mail : inscriptions@3couleurs.ch Mail : eric.wolf2505@gamil.com Mail : clopette48@gmail.com Mail : inscriptions@3couleurs.ch Mail : den.cossetto@gmail.com

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:
Mail : Mail : robert.severin@bluewin.ch Mail : rodriguez.capriati@gmail.com Mail : meyerph1963@bluewin.ch Mail : Mail : luigi.santoro.aramini48@gmail.com

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:
Mail : longuetdominique@gmail.com Mail : Mail : renanaise@bluewin.ch Mail : duriauxalex@hotmail.com Mail : nsalzmann@gmail.com Mail : cplabricole@gmail.com

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:
Mail : jeanmarchuggler@gmail.com Mail : freddy.mermier@bluewin.ch Mail : daumont74@gmail.com Mail : Mail : sandozfrancoise4@gmail.com Mail : christian.cosandey@bluewin.ch

Nyon II

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:
Mail : Mail : ronald.schwab@bluewin.ch Mail : Mail : Mail : damienamoruso@hotmail.com Mail :

Tel: Tel:
Mail : domino5963@hotmail.fr Mail :

076/801.83.24

Damien Amo Ruso

078/901.19.89

Le Guet II

Patrick Grognuz

079/870.96.48

Yvonand III

Ronald Schwab

079/604.93.77

Responsable:

Responsable:

Responsable:

Responsable:

florbert@bluewin.ch

076/531.22.77
oliperr@gmail.com

La Bricole

Christophe Schnurrenberger

079/681.11.42

Les 3 Couleurs II

Responsable: Nathan Vona

078/693.50.50

Phénix III

Responsable: José Rodriguez

078/697.22.19

Pully-Azzurri II

Responsable: Jean-Marc Huggler

078/714.14.08

078/611.89.35

079/294.49.94
pa.jacquat@pconseils.ch

078/666.49.98
edme-borel@bluewin.ch

Luigi Santoro

Cossetto Denise

079/436.84.05

Ernest Vona

079/210.23.38

La Sportive

Responsable: Alexandre Duriaux

BBV Pétanque II

Moudon II

Le Verney IV Clarens I

Babu Allard

David Ostertag

nathroch80@gmail.com

Curinga Arlette

079/374.39.52

Ligue 2  -  Responsables d'équipes

Sandoz Françoise

079/396.32.05

078/659.29.37

079.870.46.04 079/738.04.13

Responsable:

Responsable:

Responsable: Gerard Allain

babu.a.desing@gmail.com

dostertag84@gmail.com

gegeallain@bluewin.ch

Le Mont IILe Mont III

La Mêlée I

Responsable:

076/432.71.09079/606.43.24

079/511.50.02

079/375.23.12

fduperret@yahoo.fr

La Mêlée II

Responsable: Ernest PittetResponsable: François Duperret

Responsable: Freddy Mermier

Responsable:

Yvonand II

Crissier II

Ca Marche II

Mont-Charmant II

Responsable: Nathalie Rochat

Responsable:

Responsable:

acuringa@hispeed.ch

Les Narcisses 

Bulle II

Phénix II

Vallorbe II

Philippe Meyer

Responsable: Robert Ochoa

076/417.23.66079/244.58.38

078.910.29.19

Responsable:

Responsable: Dominique Longet

Responsable: Pierre-André Jacquat

Responsable: Perroud Olivier

Responsable: Eric Wolf

076/822.01.25

079/926.28.08

079/256.96.53 079/427.78.86

La Renanaise 

Le Lys 

Les 3 Couleurs I Vallorbe III

Responsable: David Gilliéron

Responsable: Thierry Daumont

Responsable:

Responsable: Edmée Borel

Responsable: Christian Cosandey

Aubonne I

La Villeneuvoise

079/796.90.06

076/218.43.77

Aubonne II

Le Tunnel

Responsable: Robert Séverin

Responsable: Nicolas Salzmann
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